

Investitor
ObiectPrimaria s. Alexanderfeld
**Lucrari de imprejmuire a gradinitei de copii din
s. Alexanderfeld, r. Cahul****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imprejmuiri din panouri de gard 182 m.l., h=1,7m				
1	RpCP44 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontarea construcțiilor metalice cu recuperarea materialelor / gard din plasa, inclusiv stalpii-176m.l.	kg			1,85 1,75
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	70,00	1,40
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0040	70,00	0,28
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	70,00	0,07
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	5,00	0,01
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0015	14,00	0,02
	241052000 6751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0003	250,00	0,07
2	RpCA01 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			217,00 217,00
	931204001 9600	Sapator	h-om	3,1000	70,00	217,00
3	TRI1AA 06F1 п.	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in prafuri prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau	t			52,50 52,50

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	teren, in auto, categoria 1				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	70,00	52,50
4	TsH92B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			77,70 ----- 77,70
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	70,00	77,70
5	TsI50A1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			12,50 ----- 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	250,00	12,50
6	CL18A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton/ stalpi 40x40x3mm, h=1,7m - 60 buc	kg			40,38 ----- 14,70
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	70,00	13,30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	70,00	0,70
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,00	25,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	75,00	0,38
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	2,00	0,03
7	CL18A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton / stalpi 80x80x3mm, h= 1,7m - 4 buc	kg			40,38 ----- 14,70
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	70,00	13,30
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	70,00	0,70
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,00	25,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	75,00	0,37
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	2,00	0,03
8	CL18A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton / stalpi 100x100x3mm , h=1,7m - 2 buc	kg			40,38 <hr/> 14,70
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	70,00	13,30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	70,00	0,70
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,00	25,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	75,00	0,37
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	2,00	0,03
9	CA03F n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			2 110,85 <hr/> 269,50
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	70,00	241,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	70,00	28,00
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	1 700,00	1 768,64
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,00	1,22
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	15,00	9,00
	341052000	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,50

1	2	3	4	5	6	7
	6752					
10	CC01E3 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Armături din oțel beton PC 52 fasonate în atelier centralizate și montate cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv în fundații continue și radier	kg			23,44 <hr/> 4,48
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0610	70,00	4,27
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	70,00	0,21
	271060240 0000	Oțel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0150	18,00	18,27
	201023731 8750	Distanțieri	buc	0,1500	1,00	0,15
	273411380 3881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	294034000 4000	Mășină de fasonat oțel beton cu motor electric	h-ut	0,0083	25,00	0,21
	295227000 4100	Stantă sau foarfecă electrică de tăiat oțel beton	h-ut	0,0020	21,00	0,04
	295227000 4250	Mășină automată de tăiat și îndreptat oțel beton	h-ut	0,0013	22,00	0,03
	295227000 6600	Troliu cu act. electrică	h-ut	0,0006	23,00	0,01
11	CB03A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cofraje din panouri refoșabile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului în cuzineți, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			104,99 <hr/> 73,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,9500	70,00	66,50
	273411380 3233	Sirma neagră moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	25,00	1,25
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0800	25,00	2,00
	203012292 8385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	120,00	10,80
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 000,00	14,00
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 000,00	2,00
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,44
12	CO07A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Imprejmuiri metalice din oțel profilat, model obișnuit cu montarea panoului gata confectionat / L=176 m.l., h=1,7m	kg			32,43 <hr/> 5,60
	721407002 1400	Lacatus construcții metalice	h-om	0,0300	70,00	2,10
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	271070351 8200	Panou gata confectionat	kg	1,0500	25,00	26,25
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	75,00	0,07
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0010	3,00	0,00
	243022610 3294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0050	100,00	0,50
13	CK14A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat L=4,0 m, h=1,7m -1 buc	m2			1 163,58 ----- 119,70
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,1900	70,00	13,30
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	70,00	67,20
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	70,00	12,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	70,00	26,60
	203011293 0150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	287411581 7604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	2,00	8,00
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	2,00	8,00
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	60,00	6,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	75,00	8,63
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,2300	3,00	0,69
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	2,20	2,75
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	200,00	0,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,01
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0200	250,00	5,00
14	CK14A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat L=1,0 m, h=1,7m - 2 buc	m2			1 163,58 ----- 119,70
	721203002	Sudor	h-om	0,1900	70,00	13,30

1	2	3	4	5	6	7
	2700					
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	70,00	67,20
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	70,00	12,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	70,00	26,60
	203011293 0150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	287411581 7604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	2,00	8,00
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	2,00	8,00
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	60,00	6,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	75,00	8,63
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,2300	3,00	0,69
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	2,20	2,75
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	200,00	0,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,01
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0200	250,00	5,00
		2. Imprejmuiri din gard din plasa de sirma 160 m.l., h= 1,5m				
15	RpCA01 A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			217,00 <hr/> 217,00
	931204001 9600	Sapator	h-om	3,1000	70,00	217,00
16	TR11AA 06F1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in prafuri prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t			52,50 <hr/> 52,50
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	70,00	52,50
17	TsI50A1 n. K=3=1,00; M=1,00;	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			12,50 <hr/> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00					
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	250,00	12,50
18	CA03F n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			2 110,83 ----- 269,50
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	70,00	241,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	70,00	28,00
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	1 700,00	1 768,61
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,00	1,22
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	15,00	9,00
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,50
19	CO06B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax, cu inaltimea la coama de 1,4 m/ stalpi fara pret, piatra se exclude	m			137,40 ----- 77,00
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,9200	70,00	64,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	70,00	12,60
	273210364 6250	plasa de sirma Rabita	m2	1,9000	20,00	39,03
	271070370 0340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	18,00	8,87
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0500	250,00	12,50

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)